
当日分
（合計）

期日前 曜日 男 女 合計① 男 女 合計②
割合
②/③

合計③ 男 女 合計 男 女 合計 男 女 合計

-16 金 7/5 156 125 281 281 156 125 281 6/25 103 78 181 103 78 181

-15 土 7/6 218 189 407 407 374 314 688 6/26 117 105 222 220 183 403

-14 日 7/7 235 241 476 476 609 555 1,164 6/27 232 209 441 452 392 844

-13 月 7/8 226 271 497 497 835 826 1,661 6/28 207 248 455 659 640 1,299

-12 火 7/9 204 254 458 458 1,039 1,080 2,119 6/29 202 222 424 861 862 1,723

-11 水 7/10 245 289 534 534 1,284 1,369 2,653 6/30 198 208 406 1,059 1,070 2,129

-10 木 7/11 207 285 492 492 1,491 1,654 3,145 7/1 165 253 418 1,224 1,323 2,547

-9 金 7/12 178 256 434 434 1,669 1,910 3,579 7/2 140 211 351 1,364 1,534 2,898

-8 土 7/13 224 259 483 65 82 147 23.33% 630 1,958 2,251 4,209 7/3 139 170 309 1,503 1,704 3,207

-7 日 7/14 311 298 609 72 67 139 18.58% 748 2,341 2,616 4,957 7/4 424 491 915 1,927 2,195 4,122

-6 月 7/15 370 399 769 90 81 171 18.19% 940 2,801 3,096 5,897 7/5 314 405 719 2,241 2,600 4,841

-5 火 7/16 347 500 847 57 53 110 11.49% 957 3,205 3,649 6,854 7/6 329 450 779 2,570 3,050 5,620

-4 水 7/17 378 549 927 55 80 135 12.71% 1,062 3,638 4,278 7,916 7/7 335 491 826 2,905 3,541 6,446

-3 木 7/18 400 571 971 59 72 131 11.89% 1,102 4,097 4,921 9,018 7/8 422 540 962 3,327 4,081 7,408

-2 金 7/19 501 743 1,244 74 94 168 11.90% 1,412 4,672 5,758 10,430 7/9 402 568 970 3,729 4,649 8,378

-1 土 7/20 778 1,004 1,782 163 197 360 16.81% 2,142 5,613 6,959 12,572 7/10 903 1,213 2,116 4,632 5,862 10,494

4,978 6,233 11,211 635 726 1,361 12,572

39.60% 49.58% 89.17% 5.05% 5.77% 10.83% 100.00%

7,632 1,361 15.13% 8,993

当日分（北区役所） 累計 当日分 累計当日分（中津）

合計

7/13～7/20までの間

北区期日前投票者数（曜日別）

選挙

平成25年7月21日執行　参議院議員通常選挙 平成22年7月11日執行　参議院議員通常選挙

i3937248
タイプライターテキスト

i3937248
タイプライターテキスト
資料２



投票者数 割合 投票者数 割合
投票者数

①
割合

回答者数
②

割合
②/①

～９時 235 1.9% 192 1.7% 43 3.2% 39 90.7%

～１０時 864 6.9% 785 7.0% 79 5.8% 43 54.4%

～１１時 1,285 10.2% 1,158 10.3% 127 9.3% 76 59.8%

～１２時 1,361 10.8% 1,224 10.9% 137 10.1% 79 57.7%

～１３時 1,082 8.6% 992 8.8% 90 6.6% 54 60.0%

～１４時 1,111 8.8% 1,026 9.2% 85 6.2% 62 72.9%

～１５時 1,194 9.5% 1,099 9.8% 95 7.0% 66 69.5%

～１６時 1,168 9.3% 1,026 9.2% 142 10.4% 77 54.2%

～１７時 1,143 9.1% 992 8.8% 151 11.1% 79 52.3%

～１８時 1,105 8.8% 965 8.6% 140 10.3% 79 56.4%

～１９時 1,121 8.9% 986 8.8% 135 9.9% 71 52.6%

～２０時 905 7.2% 768 6.8% 137 10.1% 71 51.8%

合計 12,574 100.0% 11,213 100.0% 1,361 100.0% 796 58.5%

北区期日前投票者数　（時間別）

アンケート回答者
区分

北区合計 区役所 中津




